UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 69/SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 01 năm 2023

V/v phân công thực hiện Chương trình

công tác tháng 01/2023 của UBND

tỉnh; của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội

Kính gửi: Các phòng, trung tâm thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 3131/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 2257/QĐ-LĐTBXH ngày

31/12/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Chương

trình công tác năm 2023; Sở Lao động – Thương binh và Xã hội yêu cầu các

phòng, trung tâm thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, trung tâm thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ được

giao phối hợp với các phòng, trung tâm liên quan tham mưu thực hiện Chương

trình công tác tháng 01 năm 2023 của UBND tỉnh và của Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội (theo Phụ lục 1, Phụ lục 2 đính kèm).

2. Các Phó Giám đốc Sở được giao phụ trách lĩnh vực tăng cường đôn đốc,

chỉ đạo triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng, thời gian giao thực hiện.

3. Giao trách nhiệm Văn phòng Sở đôn đốc, theo dõi tiến độ thực hiện của

các phòng, trung tâm, báo cáo lãnh đạo Sở tại giao ban hàng tuần.

Yêu cầu Trưởng các phòng, trung tâm thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

-  Lưu VT, VPB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

		2023-01-12T14:41:22+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!